
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa urządzenia rentgenowskiego do prześwietlania bagażu dla Izby Administracji

Skarbowej w Rzeszowie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001023003

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Geodetów 1

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-959

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 17 850 36 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.ias.400000@mf.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.podkarpackie.kas.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00131503/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-29 15:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00125751/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa specjalistycznego sprzętu do kontroli celno –
skarbowej: urządzenia stacjonarnego rtg do prześwietlania bagażu – na potrzeby Izby

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131503/01 z dnia 2021-07-29

2021-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Administracji Skarbowej w Rzeszowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla zawiera
Załącznik nr 1 do SWZ.
2. Oferowane urządzenie muszą być fabrycznie nowe, wyprodukowane w roku 2021, kompletne,
wolne od wad konstrukcyjnych, materiałowych i wykonawczych. Oferowane urządzenie nie
może być urządzeniem modelowym, ani prototypowym, co nie jest równoznaczne z brakiem
możliwości dostosowania już istniejącego modelu/typu do skonkretyzowanych wymagań
Zamawiającego.
3. Przedmiot zamówienia zaoferowany przez Wykonawcę musi charakteryzować się
parametrami nie gorszymi niż przedstawione w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.
4. Wykonawca zobowiązany będzie udzielić gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia na
okres minimum 72 miesięcy.
5. Okres gwarancji biegnie od daty bezusterkowego podpisania Protokołu odbioru. Szczegółowe
warunki gwarancji są określone w § 4 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ.
Okres gwarancji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.
6. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia własnym transportem i na jego koszt. 
7. Sposób realizacji zamówienia zawiera wzór umowy (Załącznik nr 4 do SWZ).
8. Zamówienie musi być zrealizowane zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa specjalistycznego sprzętu do kontroli celno –
skarbowej: urządzenia stacjonarnego rtg do prześwietlania bagażu – na potrzeby Izby
Administracji Skarbowej w Rzeszowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera
Załącznik nr 1 do SWZ. - PO ZMIANIE Z DNIA 29.07.2021 
2. Oferowane urządzenie muszą być fabrycznie nowe, wyprodukowane w roku 2021, kompletne,
wolne od wad konstrukcyjnych, materiałowych i wykonawczych. Oferowane urządzenie nie
może być urządzeniem modelowym, ani prototypowym, co nie jest równoznaczne z brakiem
możliwości dostosowania już istniejącego modelu/typu do skonkretyzowanych wymagań
Zamawiającego.
3. Przedmiot zamówienia zaoferowany przez Wykonawcę musi charakteryzować się
parametrami nie gorszymi niż przedstawione w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.
4. Wykonawca zobowiązany będzie udzielić gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia na
okres minimum 72 miesięcy.
5. Okres gwarancji biegnie od daty bezusterkowego podpisania Protokołu odbioru. Szczegółowe
warunki gwarancji są określone w § 4 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ.
Okres gwarancji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.
6. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia własnym transportem i na jego koszt. 
7. Sposób realizacji zamówienia zawiera wzór umowy (Załącznik nr 4 do SWZ).
8. Zamówienie musi być zrealizowane zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia, że oferowana dostawa spełnia określone w opisie przedmiotu
zamówienia wymagania, cechy i kryteria Zamawiający żąda, by Wykonawca złożył wraz z ofertą
następujące przedmiotowe środki dowodowe:
1) Deklarację Producenta lub dokument równoważny (wydany przez Producenta lub uprawniony
do tego organ w kraju producenta) potwierdzający spełnianie norm bezpieczeństwa
promieniowania przez oferowany skaner, określonych w ustawie z dnia 29 listopada 2000 r.
Prawo atomowe (tj.: Dz. U. z 2021 , poz. 623), rozporządzeniach wykonawczych, oraz w
przepisach prawa europejskiego i międzynarodowego w tym Międzynarodowej Agencji Energii

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131503/01 z dnia 2021-07-29

2021-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Atomowej, Międzynarodowej Komisji Ochrony Radiologicznej - ICRP60 oraz Światowej
Organizacji Zdrowia.
2) Deklarację zgodności CE wydaną przez producenta urządzenia RTG lub inny dokument
równoważny. 
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1
do SWZ, który będzie stanowić przedmiotowy środek dowodowy potwierdzający zgodność
oferowanej dostawy z wymaganiami, cechami, określonymi w opisie przedmiotu zamówienia
oraz wymaganiami związanymi z realizacją zamówienia określonymi w dokumentach
zamówienia.

Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że
spełniają one określone przez Zamawiającego wymagania, cechy i kryteria.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia, że oferowana dostawa spełnia określone w opisie przedmiotu
zamówienia wymagania, cechy i kryteria Zamawiający żąda, by Wykonawca złożył wraz z ofertą
następujące przedmiotowe środki dowodowe:
1) Deklarację Producenta lub dokument równoważny (wydany przez Producenta lub uprawniony
do tego organ w kraju producenta) potwierdzający spełnianie norm bezpieczeństwa
promieniowania przez oferowany skaner, określonych w ustawie z dnia 29 listopada 2000 r.
Prawo atomowe (tj.: Dz. U. z 2021 , poz. 623), rozporządzeniach wykonawczych, oraz w
przepisach prawa europejskiego i międzynarodowego w tym Międzynarodowej Agencji Energii
Atomowej, Międzynarodowej Komisji Ochrony Radiologicznej - ICRP60 oraz Światowej
Organizacji Zdrowia.
2) Deklarację zgodności CE wydaną przez producenta urządzenia RTG lub inny dokument
równoważny. 
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1
do SWZ - PO ZMIANIE Z DNIA 29.07.2021, który będzie stanowić przedmiotowy środek
dowodowy potwierdzający zgodność oferowanej dostawy z wymaganiami, cechami, określonymi
w opisie przedmiotu zamówienia oraz wymaganiami związanymi z realizacją zamówienia
określonymi w dokumentach zamówienia.

Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że
spełniają one określone przez Zamawiającego wymagania, cechy i kryteria.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1) Deklaracja Producenta lub dokument równoważny (wydany przez Producenta lub uprawniony
do tego organ w kraju producenta) potwierdzający spełnianie norm bezpieczeństwa
promieniowania przez oferowany skaner, określonych w ustawie z dnia 29 listopada 2000 r.
Prawo atomowe (tj.: Dz. U. z 2021 , poz. 623), rozporządzeniach wykonawczych, oraz w
przepisach prawa europejskiego i międzynarodowego w tym Międzynarodowej Agencji Energii
Atomowej, Międzynarodowej Komisji Ochrony Radiologicznej - ICRP60 oraz Światowej
Organizacji Zdrowia.
2) Deklaracja zgodności CE wydaną przez producenta urządzenia RTG lub inny dokument
równoważny. 
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1
do SWZ, który będzie stanowić przedmiotowy środek dowodowy potwierdzający zgodność
oferowanej dostawy z wymaganiami, cechami, określonymi w opisie przedmiotu zamówienia
oraz wymaganiami związanymi z realizacją zamówienia określonymi w dokumentach
zamówienia.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131503/01 z dnia 2021-07-29

2021-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1) Deklaracja Producenta lub dokument równoważny (wydany przez Producenta lub uprawniony
do tego organ w kraju producenta) potwierdzający spełnianie norm bezpieczeństwa
promieniowania przez oferowany skaner, określonych w ustawie z dnia 29 listopada 2000 r.
Prawo atomowe (tj.: Dz. U. z 2021 , poz. 623), rozporządzeniach wykonawczych, oraz w
przepisach prawa europejskiego i międzynarodowego w tym Międzynarodowej Agencji Energii
Atomowej, Międzynarodowej Komisji Ochrony Radiologicznej - ICRP60 oraz Światowej
Organizacji Zdrowia.
2) Deklaracja zgodności CE wydaną przez producenta urządzenia RTG lub inny dokument
równoważny. 
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1
do SWZ - PO ZMIANIE Z DNIA 29.07.2021, który będzie stanowić przedmiotowy środek
dowodowy potwierdzający zgodność oferowanej dostawy z wymaganiami, cechami, określonymi
w opisie przedmiotu zamówienia oraz wymaganiami związanymi z realizacją zamówienia
określonymi w dokumentach zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-02 10:00

Po zmianie: 
2021-08-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-02 12:00

Po zmianie: 
2021-08-03 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-31

Po zmianie: 
2021-09-01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131503/01 z dnia 2021-07-29

2021-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa urządzenia rentgenowskiego do prześwietlania bagażu dla Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001023003
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Geodetów 1
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 35-959
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 17 850 36 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.ias.400000@mf.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.podkarpackie.kas.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00131503/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-29 15:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00125751/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



